Tho. Foliat, alias dictus Gilbertus Foliat, dedit Hos¬ 
pitalariis le Commaundosmantels, qu* tempore fratris Jo-: 
hannis Radington non erant divisa, sed integra et semina- 
bantur. 

Domina Alicia de Barowe dedit dominium totum de 
Highbury et Newton, cum pertinentiis. 

Robertus Quincy comes Leycestri*, et Margareta 
Lacy dederunt, ut fertur, Hospitalariis, parcariam de Wod- 
stoke; pro qua quidem rex Angli* dedit eis in escambium 
boscum de Killeston. 

Otho quidam, filius Will, de Killeston, dedit Templariis 
manerium suum de Killeston, anno regni regis Henrici 
tertii xxii. 

Willielmus Hastings dedit Templariis pratum juxta 
Hackney, vocatum Hastingmede. 

Edmundus comes Cornubi* dedit communiam cujus- 
dam magn* et spacios* pastur* in hundredo de Istleworth, 
pro priore Hospitali, et tenentibus suis ibidem. 

Johannes de Craunford dedit dominium et villam de 
Craunford, cum pertinentiis. 

Domina Johanna Gray, uxor quondam Roberti de 
Gray militis, dedit manerium de Hampton, juxta Kingston, 
cum omnibus pertinentiis, et obiit secundo die Octobris 
Mccxii. 

Gilbertus de Hampton dedit ivs. vid. annui redditus 
manerio de Hampton, recipiendos annuatim de vicario de 
Kingstone. 

Christiana Haiwode dedit lx. acras terr* cum perti¬ 
nentiis in Hampton et Wike. Dicta domina Johanna Gray 
dedit manerium de Shobington, cum pertinentiis in comitatu 
Buck, sed modo extra manus religionis. 

Aluredus de Bendevilla, et Sibilla, uxor ejus, dederunt 
ecclesiam de Chamreth, cum pluribus terris et redditibus 
anno Domini MCLi. 

Willielmus filius Godefridi dedit viii. acras terr*, et 
unam rodam, cum quodam prato ibidem. 

Willielmus comes de Ferrariis dedit Hospitalariis ec- 
clesias de Thurrok et Stebbing, in comitatu Essexi*. 

Bernardus de Bailiolo dedit Templariis xv. libratas 
terr* in Hychin et Prestone, tunc pr*sentibus domino Eu¬ 
genio papa, et rege Franci*, et archiepiscopo de Sever, et 
Rotomagi, pr*sentibus etiam exxx. fratribus Militibus 
Templi, albis clamidibus indutis, cum aliis pluribus. Et 
nota, quod habet sic de verbo in verbum, in carta ejusdera 
Barnardi. 

Matildis de Levecote dedit plurima terras et tenementa, 
cum pratis et pasturis ibidem. 

Johannes de Bailol dedit eisdem duas marcas annuas 
reddendas, in Welles, pertinentes eidem. 

Oliverus de Malvoier dedit eisdem, ibidem, plures 
terras. 
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Gilbertus comes Penbrochiae dedit Templariis ecclesiam 
de Westone, cum pertinentiis, ac cum x. libratis terra per- 
tinentibus manerio ibidem.